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Reservoir en PE 

Disponible en 3 couleurs 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

FICHE TECNIQUE 

PULVERISATÉUR À PRESSION DEA 2022 AVEC RESERVOIR EN PE  

“4470” 

 

Buse en laiton 
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PRESSION 

BAR 

DÉBIT 

LT/MIN 

BUSE (TROU 

1,25) 

1,0 
1,5 
2,0 

0,22 
0,29 
0,37 

 
 60° 

1,0 
1,5 
2,0 

0,46 
0,61 
0,77 

 
JET 

 

 

 
NETTOYAGE: La pompe doit toujours être lavée à chaque utilisation. 
 
 
The sprayer is resistant to ethyl alcohol, ammonics up to 10%, gasoline, detergents, 
baking soda, petroleum-based hydraulic oils, fuel oils, naphtha. 
The sprayer does not resist to acetone, hydrochloric acid, bleach, synthetic hydraulic 
oils, amuchin, solvents, trichloroethylene, lacquers, white spirit. 

PULVERISATÉUR À PRESSION DEA 2022 AVEC RESERVOIR EN PE 

MATERIÉL RESERVOIR PE 
MATERIÉL TÊTE  POLYPROPYLÈNE 

MATERIÉL JOINTS NBR 
MATERIÉL BUSE BRASS 

CAPACITÉ RESERVOIR 2 LT 
PRESSION 2 BAR 

DIAMÈTRE REMPLISSAGE 60 mm 
POIDS NET 0,40 Kg 

DIMENSIONS EMBALLAGE 38 x 32 x 48 
PCS PER CARTON 10 
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